



NOVAUNIVERSITAT

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. NOVA/LPE-SA-NU-0035-10/2020-6
FECHA: 06 DE ENERO DEL 2020

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

EN LAS INSTALACIONES DE NOVAUNIVERSITAT, SITA EN CARRETERA OAXACA-PUERTO ANGEL S/N, KM. 34.5, OCOTLÁN DE MORELOS, ESTADO DE OAXACA C.P. 71513, SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA 06 DE ENERO DEL 2020, DÍA Y HORA SEÑALADO PARA QUE TENGA VERIFICATIVO LA ENTREGA TOTAL DE LOS BIENES ADQUIRIDOS MEDIANTE EL CONTRATO NOVA/LPE-SA-NU-0035-10/2020-6, DE FECHA 08 DE DICIEMBRE DEL 2020, DERIVADO DE LA ADJUDICACIÓN POR LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL NÚMERO NOVA/LPE-SA-NU-0035-10/2020, RELATIVA A LA "ADQUISICIÓN DE DIVERSOS BIENES PARA EL EQUIPAMIENTO DE UN MÓDULO DE OCHO AULAS EN NOVAUNIVERSITAT CAMPUS PERIFÉRICO SAN JACINTO, CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE OCOTLÁN DE MORELOS OAXACA Y PARA EL EQUIPAMIENTO DE LA SEGUNDA ETAPA DE NOVAUNIVERSITAT CAMPUS PERIFÉRICO NOPALA, EN LA LOCALIDAD DE CAÑADA DE LOS MATUS, MUNICIPIO DE SANTOS REYES NOPALA, JUQUILA, OAXACA", CON RECURSOS, PROYECTOS, CLAVES PRESUPUESTALES Y PARTIDAS ESPECÍFICAS DESCRITAS EN LA DECLARACIÓN I.6 DEL CONTRATO ANTES SEÑALADO, EN EL QUE SE REALIZÓ LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS 5, 15, 16, 17, 29, 30, 31, 32, 33, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 57, 62, 63, 64, 65, 66, 70, 72, 74, 75, 76, 78, 79, 82, 83, 84, 87 Y 89., A LA EMPRESA MAYORISTAS EN COMPUTO DE ANTEQUERA S.A. DE C.V. ANTE LA PRESENCIA DEL L.C.E. ADAELVI MOYA SOLANO, EN SU CARÁCTER DE VICE-RECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTANTE LEGAL, ASISTIDO EN ESTE ACTO POR EL L.C.E. ENRIQUE HERNÁNDEZ FABIÁN, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y RESPONSABLE DE LA SUPERVISIÓN Y REVISIÓN DE LOS BIENES CIUDADANA ROSARIO GOMEZ MATIAS, ENCARGADA DE ALMACÉN DE MATERIALES, ASÍ COMO DEL ING. JORGE LUIS REYES MARTINEZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RED DE COMPUTO COMO ASESOR TÉCNICO.

SE HACE CONSTAR LA COMPARECENCIA DEL CIUDADANO LIC. MANUEL GERARDO IRAIZOS LOPEZ, QUIEN SE IDENTIFICA CON CREDENCIAL PARA VOTAR DE FOLIO NÚMERO IRLPMN59122509H302 EXPEDIDA POR EL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL (ANTES INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL), EN CUYO LADO DERECHO APARECE UNA FOTOGRAFÍA A COLOR QUE CONCUERDA CON LOS RASGOS DEL COMPARECIENTE, MISMA QUE SE DEVUELVE AL INTERESADO.

ABIERTA QUE FUE LA PRESENTE, CONCEDIDO EL USO DE LA PALABRA EL CIUDADANO LIC. MANUEL GERARDO IRAIZOS LOPEZ MANIFIESTA QUE: VIENE A HACER ENTREGA A LA NOVAUNIVERSITAT DE LOS BIENES ADQUIRIDOS POR EL CONTRATO DE REFERENCIA, CONSISTENTES EN:

OFICIO DE AUTORIZACIÓN DE RECURSOS: SF/SPIP/DPIP/FAM-IES-REM/0877/2020

RECURSO: FAM INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA SUPERIOR REMANENTES POTENCIACIÓN 2018

PROYECTO: ADQUISICIÓN DE DIVERSOS BIENES PARA EL EQUIPAMIENTO DE LA SEGUNDA ETAPA DE NOVAUNIVERSITAT CAMPUS PERIFÉRICO NOPALA, EN LA LOCALIDAD DE CAÑADA DE LOS MATUS, MUNICIPIO DE SANTOS REYES NOPALA, JUQUILA, OAXACA

CLAVE PRESUPUESTAL: 538001-12703005001-617673BEAHA0318

PARTIDA ESPECÍFICA: 673- EQUIPAMIENTO DE EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

PART	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
5	MESA DE TRABAJO DE PANELART MELAMINICO DE 120X60X76	PIEZAS	18	\$ 1,497.83	\$ 26,960.94
15	EQUIPO DE COMPUTO	PIEZAS	125	\$ 18,757.82	\$ 2,344,727.50
16	EQUIPO DE COMPUTO ESPECIALIZADO DE ALTO RENDIMIENTO	PIEZAS	2	\$ 49,341.56	\$ 98,683.12
17	EQUIPO DE COMPUTO ESPECIALIZADO	PIEZAS	2	\$124,601.84	\$ 249,203.68
29	CABLE USB DE 7.2 METROS	PIEZAS	7	\$ 185.23	\$ 1,296.61
30	CABLE HDMI DE 10 METROS	PIEZAS	7	\$ 305.68	\$ 2,139.76



NOVA UNIVERSITAT

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. NOVALPE-SA-NU-0035-10/2020-6
FECHA: 06 DE ENERO DEL 2020

31	CABLE HDMI DE 3.6 METROS	PIEZAS	7	\$ 119.32	\$ 835.24
32	EQUIPO DE AUDIO PARA AULA	PIEZAS	7	\$ 6,895.69	\$ 48,269.83
33	MINI AMPLIFICADOR DE 60W	PIEZAS	7	\$ 923.33	\$ 6,463.31
39	TORNILLOS DESCRIPCIÓN KIT DE 80 TORNILLOS, 80 ARANDELAS Y 80 TUERCAS ENJAULADAS PARA RACK	PIEZAS	1	\$ 821.00	\$ 821.00
40	BARRA DE CONTACTOS	PIEZAS	6	\$ 673.03	\$ 4,038.18
42	SUJETADOR UNIVERSAL MULTIUSOS PARA CHAROLLA MALLA	PIEZAS	1	\$ 335.87	\$ 335.87
43	KIT PARA UNIR TRAMOS DE CHAROLAS TIPO MALLA	PIEZAS	6	\$ 11.04	\$ 66.24
44	CURVA PRE-FABRICADA DE 90° GRADOS	PIEZAS	2	\$ 68.28	\$ 136.56
45	CONECTOR SC	PIEZAS	60	\$ 57.17	\$ 3,430.20
46	JUMPER DE FIBRA OPTICA LC-SC DUPLEX DE 2 METROS	PIEZAS	22	\$ 409.07	\$ 8,999.54
47	JUMPER DE FIBRA OPTICA LC-LC DUPLEX DE 2 METROS	PIEZAS	4	\$ 419.91	\$ 1,679.64
48	JUMPER DE FIBRA OPTICA LC-LC DUPLEX DE 1 METRO	PIEZAS	4	\$ 397.24	\$ 1,588.96
49	JUMPER DE FIBRA OPTICA SC-SC DUPLEX DE 2 METRO	PIEZAS	4	\$ 375.56	\$ 1,502.24
52	EMPALMADORA DE ALINEACION POR NUCLEO PARA FUSION DE FIBRA OPTICA	PIEZAS	1	\$ 77,379.31	\$ 77,379.31
53	CABLE UTP CATEGORIA 6 COLOR GRIS	PIEZAS	2	\$ 3,479.73	\$ 6,959.46
54	MODULO JACK CATEGORIA 6 TERMINACIÓN TG - AZUL	PIEZAS	10	\$ 208.34	\$ 2,083.40
57	PLACA FRONTAL VERTICAL DE UNA SALIDA	PIEZAS	32	\$ 47.80	\$ 1,529.60
62	BOTA PARA CONECTOR RJ45 COLOR GRIS	PIEZAS	300	\$ 2.02	\$ 606.00
63	BOTA PARA CONECTOR RJ45 COLOR ROJO	PIEZAS	45	\$ 2.28	\$ 102.60
64	BOTA PARA CONECTOR RJ45 COLOR AZUL	PIEZAS	45	\$ 2.28	\$ 102.60
65	CABLE EKTEL DE 6 PARES CALIBRE 24 AWG	PIEZAS	1	\$ 1,111.64	\$ 1,111.64
66	MODULO GBIC (CONVERTIDOR DE MEDIOS Y MÓDULO)	PIEZAS	20	\$ 473.46	\$ 9,469.20
70	ANTENA INALAMBRICA DIRECCIONAL	PIEZAS	4	\$ 3,381.14	\$ 13,524.56
72	CABLE DE AUDIO 3.5 MM DE 3.6 METROS	PIEZAS	7	\$ 97.54	\$ 682.78
74	DISCO DURO EXTERNO PORTATIL	PIEZAS	2	\$ 1,582.09	\$ 3,164.18
75	CONVERTIDOR ANALÓGICO/DIGITAL	PIEZAS	2	\$ 454.39	\$ 908.78
76	CINTA VELCRO	PIEZAS	2	\$ 285.70	\$ 571.40
78	PORTAFOLIO DE HERRAMIENTAS	PIEZAS	1	\$ 2,157.64	\$ 2,157.64
79	NO-BREAK DE RESPALDO CON SUPRESIÓN DE PICO PARA SERVIDORES	PIEZAS	3	\$ 23,365.86	\$ 70,097.58
82	PROYECTOR PARA USO MÚLTIPLE	PIEZAS	1	\$ 8,869.44	\$ 8,869.44
83	CÁMARA IP DOMO IR PARA INTERIORES/EXTERIORES, ALÁMBRICO, 2560 X 1440 PÍXELES, DÍA/NOCHE	PIEZAS	4	\$ 2,676.92	\$ 10,707.68
84	INYECTOR POE PARA CAMARA IP COMPATIBLE CON EL ESTANDAR IEEE 802.3AF	PIEZAS	4	\$ 468.28	\$ 1,873.12

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



NOVA UNIVERSITAT

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. NOVALPE-SA-NU-0035-10/2020-6
FECHA: 06 DE ENERO DEL 2020

87	LICENCIA MICROSOFT OFFICE 2019 HOGAR Y EMPRESA PERPETUA	PIEZAS	12	\$ 1,608.11	\$ 19,297.32
89	SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTINAS PLIZADA DE BLACK OUT (TERMATROL QUE NO PERMITE LA LUZ) COLOR GRIS	PIEZAS	115	\$ 1,100.00	\$ 126,500.00
SUBTOTAL					\$ 3,158,876.71
IVA					\$ 505,420.27
TOTAL					\$ 3,664,296.98

CON LAS CARACTERÍSTICAS QUE SE DESCRIBEN EN LA COTIZACIÓN PRESENTADA POR EL PROVEEDOR, ASÍ MISMO SE RECIBE LA FACTURA ORIGINAL QUE AMPARAN EL TOTAL DE LOS BIENES ENTREGADOS A ESTA UNIVERSIDAD, Y CONFIRMA QUE LOS BIENES ANTES MENCIONADOS SON POR LA CANTIDAD **\$3,664,296.98, TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS 98/100 M.N., I.V.A. INCLUIDO.** --

CONCEDIDO EL USO DE LA PALABRA A LA L.C.E. ADAELVI MOYA SOLANO, EN SU CARÁCTER DE VICE-RECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTANTE LEGAL, MANIFIESTA QUE: UNA VEZ QUE LOS BIENES FUERON REVISADOS POR EL ÁREA TÉCNICA SE ESTABLECE QUE SE RECIBE A ENTERA SATISFACCIÓN, SE HACE CONSTAR LA GARANTÍA EN LOS TÉRMINOS QUE SE DESCRIBEN EN EL CONTRATO DE REFERENCIA. POR ÚLTIMO, SE RESERVA EL DERECHO A NOMBRE DE LA NOVA UNIVERSITAT PARA SU MOMENTO OPORTUNO SI EN FUTURO REPRESENTEN VICIOS Y DEFECTOS OCULTOS QUE HAGAN IMPROPIO SU FUNCIONAMIENTO. -----

NO HABIENDO OTROS ASUNTOS QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA A LAS **11:30** HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE TODOS Y CADA UNO DE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON PARA SU LEGAL CONSTANCIA. ----- CONSTE-----

POR "LA NOVA UNIVERSITAT"

REPRESENTANTE LEGAL


L.C.E. ADAELVI MOYA SOLANO
VICE-RECTORA DE ADMINISTRACIÓN

SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL CONTRATO


L.C.E. ENRIQUE HERNÁNDEZ FABIÁN
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

POR "EL PROVEEDOR"


LIC. MANUEL GERARDO IRAIZOS LOPEZ
MAYORISTAS EN COMPUTO DE ANTEQUERA S.A. DE C.V.







NOVA UNIVERSITAS

CONTRATO DE ADQUISICIONES
No. NOVALPE-SA-NU-0035-10/2020-6
FECHA: 06 DE ENERO DEL 2020

ÁREA TÉCNICA

ING. JORGE LUIS REYES MARTINEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RED DE COMPUTO

TESTIGO DE ASISTENCIA

C. ROSARIO GOMEZ MATIAS
ENCARGADA DE ALMACÉN DE MATERIALES

----LA CIUDADANA LICENCIADA EN CIENCIAS EMPRESARIALES ADAELVI MOYA SOLANO , VICE-RECTORA DE ADMINISTRACION DE LA UNIVERSIDAD NOVAUNIVERSITAS ORGANISMO PUBLICO DESENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA, CON LAS FACULTADES QUE ME CONFIEREN LOS ARTICULOS 15 DE LA LEY DE ENTIDADES PARAESTATALES DEL ESTADO DE OAXACA, ARTICULO 6 Y 25 DEL REGLAMENTO INTERNO DE LA UNIVERSIDAD NOVAUNIVERSITAS-

-----CERTIFICO-----

----QUE EL PRESENTE ARCHIVO DIGITAL CORRESPONDE AL PROGRAMA DE FAM REMANENTES DEL FAM 2018 SE CUENTA CON COPIA FIEL Y EXACTA REPRODUCCION ORIGINAL, DOCUMENTO QUE TUVE ALA VISTA Y COTEJE, MISMO QUE HAGO CONSTAR PARA LOS EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES EN OCOTLAN DE MORELOS, OAXACA A LOS 8 DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.-----

-----CONSTE-----

L.C.E. ADAELVI MOYA SOLANO



VICE RECTORA DE ADMINISTRACION
DE NOVAUNIVERSITAS



----LA CIUDADANA LICENCIADA EN CIENCIAS EMPRESARIALES ADAELVI MOYA SOLANO , VICE-RECTORA DE ADMINISTRACION DE LA UNIVERSIDAD NOVAUNIVERSITAS ORGANISMO PUBLICO DESENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA, CON LAS FACULTADES QUE ME CONFIEREN LOS ARTICULOS 15 DE LA LEY DE ENTIDADES PARAESTATALES DEL ESTADO DE OAXACA, ARTICULO 6 Y 25 DEL REGLAMENTO INTERNO DE LA UNIVERSIDAD NOVAUNIVERSITAS-

-----CERTIFICO-----

----QUE EL PRESENTE ARCHIVO DIGITAL CORRESPONDE AL PROGRAMA DE FAM REMANENTES DEL FAM 2018 SE CUENTA CON COPIA FIEL Y EXACTA REPRODUCCION ORIGINAL, DOCUMENTO QUE TUVE ALA VISTA Y COTEJE, MISMO QUE HAGO CONSTAR PARA LOS EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES EN OCOTLAN DE MORELOS, OAXACA A LOS 8 DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.-----

-----CONSTE-----

L.C.E. ADAELVI MOYA SOLANO



VICE RECTORA DE ADMINISTRACION
DE NOVAUNIVERSITAS



VICE RECTORÍA
DE ADMINISTRACIÓN